

Zwoleń, dn.30.10.2018r.

Zamawiający

**Gmina Zwoleń**

Plac Kochanowskiego 1

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: [przetargi@zwolen.pl](mailto:przetargi@zwolen.pl)

RG-ZP-271.18.6.18

**WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Zwoleń wraz z zapewnieniem finansowania”

Numer ogłoszenia o zamówieni 629963-N-2018 z dnia 03.10.2018r.

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: 500250058-N-2018 z dnia 17.10.2018r.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1**

W opisie oprawy parkowej nr 6 (załącznik nr 10 do SIWZ) zamawiający wymaga temperatury barwowej 3000K +/- 5%. Wykonawca wnosi o dopuszczenie temperatury w zakresie 3000K +/- 500K.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/- 500K.

**Pytanie 2**

W opisie oprawy parkowej nr 7 (załącznik nr 10 do SIWZ) zamawiający wymaga min. strumienia oprawy 4400 lm i skuteczności min. 110 lm/W. Wykonawca wnosi o dopuszczenie skuteczności min. 100 lm/W, min. strumienia 3800lm oraz temperatury barwowej 3000K +/- 500K.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/- 500K oraz minimalną skuteczność świetlną na poziomie 100 lm/W.

**Pytanie 3**

W opisie oprawy parkowej nr 8 (załącznik nr 10 do SIWZ) zamawiający wymaga max. mocy oprawy 78W min. strumienia oprawy 9500 lm i skuteczności min. 110 lm/W. Wykonawca wnosi o dopuszczenie oprawy o mocy max. do 80W, skuteczności min. 100 lm/W, min. strumienia 8900lm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zakres temperatury barwowej opraw ozdobnych 3000K +/- 500K oraz minimalną skuteczność świetlną na poziomie 100 lm/W.

#### **Pytanie 4**

W opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.2.6 SIWZ) zamawiający wymaga wymiany skrzynek sterowania oświetleniem ulicznym (ZL i ZKP) na nowe w ilości co najmniej 10 szt. Czy zamawiający wymaga wymiany samych obudów czy też należy uwzględnić wymianę kompletnych szaf wraz z aparaturą opisaną w PFU?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje opis zadania poprzez dodanie informacji: Wymiana szafek oświetleniowych dotyczy wszystkich elementów szafki (obudowa, zabezpieczenie, sterownik itp.), opisanych w PFU.

#### **Pytanie 5**

W opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.2.8 SIWZ) zamawiający wymaga dostawy i montażu dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego wraz z wysięgnikami w ilości 42 szt. W PFU (załącznik 8 do SIWZ) pkt 1.2.2.I.f wskazana jest sama dostawa i to w ilości 32 szt. Który zakres – dostawa, czy dostawa i montaż jest poprawny i w jakiej ilości?

#### **Odpowiedź:**

Właściwą wartością jest 42 szt., opisana w Ogłoszeniu o zamówieniu. Zadanie obejmuje dostawę opraw z wysięgnikami oraz ich montaż na słupach, z uwzględnieniem niezbędnych do montażu elementów (uchwyty, śruby itp.).

#### **Pytanie 6**

W Załączniku nr 11 do SIWZ – budowa nowych punktów i linii oświetleniowych zamawiający dla niektórych lokalizacji wymaga dowieszenia opraw na istniejących słupach. Prosimy o doprecyzowanie, czy we wskazanych lokalizacjach mają być zawieszane oprawy wraz z wysięgnikami wymienione pkt III.2.8 SIWZ czy też należy traktować lokalizacje te jako dodatkowe i przewidzieć odpowiednio większą liczbę opraw i wysięgników? Czy należy uwzględnić również wykonanie linii zasilającej te oprawy?

#### **Odpowiedź:**

Dowieszenie opraw na istniejących słupach należy traktować jako dodatkowe lokalizacje i przewidzieć odpowiednio większą liczbę opraw i wysięgników. Wykonanie ewentualnej linii zasilającej należy w kalkulować w cenę zadania (Zamawiający rekomenduje dokonanie wizji lokalnej i ocenę, czy w danej lokalizacji należy zaplanować dodatkowe zasilenie opraw, czy też będą to dowieszenia na słupach z istniejącą linią zasilającą).

#### **Pytanie 7**

W pkt III.2.8 SIWZ zamawiający wymaga wymiany słupów stalowych parkowych wraz z wysięgnikami do opraw parkowych w ilości 50 szt. Prosimy o doprecyzowanie czy wszystkie te słupy należy traktować jako słupy ozdobne opisane w pkt. 1.3.1 PFU (Załącznik nr 8 do SIWZ)

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie słupy opisane w tym punkcie należy traktować jako słupy ozdobne dla opraw ozdobnych.

#### **Pytanie 8**

W związku z rozbudowanym zakresem zadania i licznymi pytaniami do SIWZ Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do 9.11.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, który upływa dnia 02.11.2018r. o godzinie 9:45.

BURMISTRZ

mgr inż. Bogusława Jaworska